Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA G. P. Nº 171/05                                                  São Luís, 06 de abril 2005.

O DESEMBARGADOR FEDERAL ALCEBÍADES TAVARE

DANTAS,DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício
eventual da Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Designar a servidora ROSELY BELO RIBEIRO, Técnico

Judiciário, lotada na Diretoria Geral, para substituir MARIA DO CARMO DA SILVA
MATOS, e a servidora EDVÂNIA KÁTIA SOUSA SILVA, Técnico Judiciário, lotada no
Serviço de Comunicação Social, para substituir JEANNE ADLER FONSECA, a fim de
auxiliarem na organização dos trabalhos da solenidade de inauguração das 5ª e 6ª
Varas do Trabalho de São Luís-MA, a realizar-se no dia 08 de abril do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS